



Österåkers Konstförening

Kallelse till Årsmöte 2022

Bäste medlem i Österåkers Konstförening!

I år ska vi hålla vårt årsmöte **onsdag 23 mars kl 18 i Bergateatern.**

Styrelsen har beslutat att genomföra årsmötet med vår utlottning av konst som vanligt. I den mån restriktioner för sammankomster i mars gäller, ber vi förstås att alla respekterar dem.

Vi kunde med glädje konstatera att mycket av den planerade verksamheten under 2021 kunde genomföras, tack vare att besökare och medlemmar respekterade FHMs föreskrifter.

I år planerar vi precis som tidigare våra återkommande arrangemang med intressanta utställningar hela året, fredagsunderhållningen under sommaren och barnverksamhet. Vi planerar också för kurser mm med den förhoppning att de flesta restriktionerna är borta till sommaren. Du kan se årsplaneringen för 2022 i vår konstkalender samt på vår webbsida. Kalendern kan du hämta kostnadsfritt på Länsmansgården.

Österåkers Konstförening fyller 65 år. Det ska vi fira på Länsmansgårdens dag i maj.

Nedan finns ett inbetalningskort för medlemsavgiften 300 kr. Av avgiften används 75 % till inköp av konst till vårt konstlotteri. 25 % går till kostnader för medlemsverksamhet, studiebesök, utskick mm.

Obs, använd inte inbetalningskortet, om du redan har betalat medlemsavgiften för 2022!

Erbjudandet kvarstår att om du värvar en ny medlem får du välja ett grafiskt blad av Aino Myllykangas (gäller så länge vi har blad kvar).

Hoppas du får härliga och fina upplevelser under året på Länsmansgården!

Väl mött 2022!

Torill Findeisen, ordförande

Medlemmar får 10 % rabatt för ramningar på Frameland och 10 % rabatt för konstköp vid våra utställningar.

(Sätt in 300 kr på PG 65 09 78-0. Glöm inte att ange namn och e-postadress!)

Glöm inte ditt medlemskortet när du handlar på Frameland!

Följ oss på webbplatsen www.osterakerskonsthall.se och på facebook!

INBETALNING / GIRERING

Medlemsavgift 2022 st á 300 kr	Till PlusGirokonto 65 09 78-0	Avgift	Kassastämpel
Telefon	Betalningsmottagare Österåkers Konstförening		
E-post	Avsändare (namn och postadress)		
		Eget kontonr vid girering		
		Totalbelopp kronor öre		